

Adexin tanskalainen jäätelökone lyö kansainväliset tuotemerkit

Adexin oman tuotemerkin Melissan viimeisin jäätelökone löi laudalta useat suuret kuuluisat kansainväliset merkit, kuten KitchenAid ja Kenwood, Tanskan kuluttajaneuvoston viimeisimmässä jäätelökonetestissä.

Hiljainen ääni ja erinomaiset tulokset

Voittotulos yllätti iloisesti Adexin henkilökunnan, ja he ovat ylpeitä voidessaan merkitä Melissa ICE-2081 -jäätelökoneensa himoitulla ”Testivoittaja”-leimalla:

”On todella hämmästyttävää, että jäätelökoneemme voi voittaa Kenwoodin ja KitchenAidin kaltaiset tunnetut tuotemerkit. Melissa-jäätelökoneen luominen oli erittäin onnistunut kehitysprosessi, ja kuten huomaamme, asiantuntemus ja laatuun panostaminen palkitaan. Eli kyllä, olemme ylpeitä tuotteestamme,” sanoo Frank Jöhnke, Adexin myynti- ja markkinointijohtaja.

Myyntijohtajalla ja koko Adexin tiimillä on hyvä syy olla tyytyväisiä, kun katsotaan Tanskan kuluttajaneuvoston Melissa ICE-2081 -jäätelökoneesta antamaa arviointia.

Neuvosto testasi 16 erilaista jäätelökonetta. Muiden seikkojen lisäksi he arvioivat muun muassa koneen laatua, kuinka helppoa ja intuitiivista sen käyttäminen on sekä kuinka kovaa ääntä se pitää. Lisäksi he testasivat luonnollisesti kaikkein tärkeimmän kriteerin: kuinka herkullista koneen tekemä jäätelö on. Adexin Melissa-kone ylsi ykkössijalle hienoisella etumatkalla.

Testitulosten mukaan kone vakuutti asiantuntijaraadin, joka testasi koneet valmistamalla kolmea erilaista jäätelöä. Ja sitä on myös helppo käyttää. Melissa on myös yksi testin hiljaisimmista koneista, mikä voi hyvinkin olla ratkaiseva ominaisuus kuluttajille, sillä jäätelökoneen on oltava käynnissä hyvän aikaa, ennen kuin jäätelö on valmista.

Kone saa laajasti kiitosta

Useat asiakkaat ovat ylistäneet jäätelökoneen minimalistista, teollista muotoilua, ja Melissa saa kiitosta myös Tanskan kuluttajia opastavalla Forbruger-guiden.dk-sivustolla:

”Melissa ICE-2081 on erinomainen valinta kuluttajalle, joka haluaa saada jäätelökoneen, jota asiantuntijat arvostavat, mutta ei kuitenkaan maksa omaisuuksia,” he suosittelevat sivustollaan.

Forbruger-guiden.dk korostaa myös sisäänrakennetun kompressorin merkitystä, sillä sen avulla jäätelöseos saadaan jäähtymään nopeasti, niin että se on valmista nautittavaksi jo yhdessä tunnissa.